Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, Chartreuse de Bruges : necrologium, c.1415, obiit domnus Henricus de Ordenzal, prior domus Brugis.

BgM076

Henricus Jeuck

alias **Jeuck**.

e - P 1459- c.1462.

f - 10 juin 1465.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, *Chartreuse de Bruges* : necrologium, c.1466, obiit domnus Henricus Jeuck, monachus professus domus prope brugus, qui alias fuit prior dictæ domus.

Fl III, p. 325 :

AC 100:6, p. 6, L34-35, c.1466 : domnus Henricus **Jeuck**, monachus professus domus Vallis Gracie prope Brugis, qui alias fuit prior dicte domus [sacerdotes (pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem)]

AC 100:27/2, p. 74, L1, c.1466 : domnus Henricus **Intik**, professus domus monachorum Brugis, alias prior eiusdem.

AC 100:12, p. 9-10: c.1466 : domnus Henricus **Jueck**, monachus sacerdos professus domus Vallis Gracie prope Brugis, qui alias fuit prior dicte domus, [pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

BgM077

Henricus Kreiten

alias **Kreicen, Creyten.**

e - vic ? - ?

f - 17 juin 1473.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, *Chartreuse de Bruges* : necrologium, c.1474, obiit dominus Henricus Creyten (Kreiten, Kruicem), moachus professus domus Vallis Gratiae prope Brugis, habens anniversario associandum ... obiit 15° kalendis julii (17 juin, Schwengel).

VDM :

Fl III, p. 327 :

AC 100:6, p. 21, L21-22, c.1474 : dominus Henricus Creyten, monachus professus domus Vallis Gracie prope Brugis [sacerdotes, (pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum ordinem]).

AC 100:12/3, p. 177, L23-24 et L27-30, c.1474 : dominus Henricus Creyten, monachus professus domus Vallis Gracie prope Brugis [sacerdotes, (pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum ordinem]). Et dictus dominus Henricus Creyten habet anniversarium perpetuum per totum ordinem associandum [cum primo anniversario] currente post diem obitus eius, qui fuit XX^a kalendas Julij; et ita scribatur in kalendarijs conventualibus domorum ordinis.

AC 279/2 : 17 junius, dominus Henricus Creytren, prior et vicarius domus Brugis.

NLM047

Henricus vander Laen

alias **de Lan.**

a - p.: Everardus

m.: Sophie.

b - Ijsselstein (Utrecht, Pays-Bas).

c - université; prêtre séculier; chanoine Dom
d'Utrecht ca 1411; Vicarius beneficiatus 1418.

d - entré à Utrecht fin 1422.

e - P 1426-1427

Bg P ca 1428-1433

Utrecht moi 1433- †.

f - 4 janvier 1438.

Gde Chartreuse, P. Bastin,

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 186a, chartreuse de Perth, The Exchequer Rolls of Scotland, t. IV (1406-1436), p. 678 : *Et fratri Henrico, priori domus Vallis Gracie prope Bruges ordinis Cartusiensis, et cuidam Willelmo, servitori domus carthusie apud Perth et patet per literas domini regis clausas sub signeto et manu propria subscriptas, de ducentis scutis, et per literas dicti prioris de recepto ad usum dicte domus de Perth optentas super computum, . [Le compte dudit Jean Tyryne va du 3 mars 1429 à 1436, 5 septembre. La dépense payée au prieur de Bruges vient après des dépenses de 1430, mais pas de date précise].*

Scholtens, Soc. Em. 83 (1947) 41 :

AC 100:9, p. 13, L8, c.1428 : *priori domus Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia, et de licentiis quas scribit respondebit sibi prior Antwerpia.*

AC 100:10, p. 117, L12-13, c.1428 : *priori domus Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia. Et de licencijs quas scribit respondebit sibi prior antwerpia.*

AC 100:24, p. 88, L27-28, c.1428 : *priori vallis gratie prope brugis non fit misericordia Et de licencijs quas scribit respondebit sibi Prior Antwerpia.*

AC 100:9, p. 31, L4-5, c.1429 : *priori domus prope Brugis non fit misericordia, et peticio quam facit stet iudicio ordinis.*

AC 100:10, p. 127, L31-32, c.1429 : *priori domus prope Brugis non fit misericordia, & peticio quam facit stet iudicio ordinis.*

AC 100:24, p. 94, L9-10, c.1429 : *priori domus prope Brugis non fit misericordia Et peticio quam petit stet iudicio ordinis.*

AC 100:10, p. 137, L16-17, c.1430 : *priori Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia.*

AC 100:24, p. 100, L6, c.1430 : *priori Vallis Gracie prope brugis non fit misericordia.*

AC 100:9, p. 54, L2, c.1431 : *prioris Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia.*

AC 100:24, p. 107, L7, c.1431 : *prioris Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia.*

AC 100:24, p. 115, L38-47, c.1432 : *priori vallis sancte margarete in basilea fit misericordia Et committitur prioribus orti christi et argentine quod dicte domui provideant de priore consilio prioris brugis et antwerpia Et volumus quod omnes persone ordinis declinantes ad dictam civitatem hospitentur in dicta domo si possint ibi collocari Et solvant expensas iuxta taxam statutorum singulis diebus non obstante statuto durante concilio Et de dispositione omnimoda domni reginaldi professi dicte domus committitur prioribus ordinis in concilio residentibus et precipue priori petre castris.*

AC 100:9, p. 62, L3, c.1432 : *diffinitores capituli generalis ... 2° Brugis.*

AC 100:9, p. 77, L8-11, c.1432 : *priori domus Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia, et super hoc quod scribunt aliqui de conventu committitur priori Antwerpia visitatori ut ad dictam domum accedat et laboret super concordia partium, et sicut sibi specificatum et litteratorie commissum est, faciat.*

AC 100:24, p. 117, L6, c.1432 : *priori Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia et super hoc quod scribunt aliqui de conventu committitur priori Antwerpia visitatori ut ad dictam domum accedat et laboret super concordia partium et sicut sibi specificatum et litteratorie commissum est faciat..*

AC 100:9, p. 80, L17-24, c.1432 : *priori domus Vallis Sancte Margarete in Basilea fit misericordia, et committitur prioribus Horti Christi et Argentine quod dicte domui provideant de priore consilio priorum Brugis et Antwerpia, et de dispositione omnimoda domni Reginaldi professi dicte domus committitur prioribus ordinis in concilio residentibus et precipue priori Petra Castris, et volumus quod omnes persone ordinis declinantes ad dictam civitatem hospitentur in dicta domo si possint ibi collocari, et solvant expensas iuxta taxam statutorum singulis diebus non obstante statuto durante concilio.*

AC 100:10, p. 166, L21-23, c.1433 : *priori domus Sancti Johannis prope Diest non fit misericordia. Et de pensione quam petunt pro domini Henrico de Lana diffinimus dari non debere cum valeat facere sicut alij monachi.*

AC 100:24, p. 124, L14-16, c.1433 : *priori domus Sancti Johannis prope Diest non fit misericordia. Et de petitione quam petunt pro domno Henrico de Lana diffinimus non dari debere cum valeat facere sicut alij monachi.*

AC 100:3, p. 18, L21-23, c.1438 : dominus Henricus, alias prior domus Vallis Gracie prope Brugis [sacerdotes pro quibus fiat idem]

AC 100:24, p. 157, L11-12, c.1438 : domnus Henricus alias prior domus Vallis Gracie prope Brugis sacerdos [pro quibus fiat (unum tricennarium defunctorum per totum ordinem)].

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, Chartreuse de Bruges : necrologium, obiit domnus Henricus, alias prior domus Vallis Gratiae prope Brugis.

BgM078

Henricus de Sancto Trudone.

d - probablement Bg.

e - cité c.1434 et c.1435.

AC 100:9, p. 99, L23, c.1434 : priori Vallis Gratiae prope Brugis non fit misericordia, et de his quæ scribit frater Henricus de Sancto Trudone respondebit ei prior Gosnay ad partem.

AC 100:10, p. 172, L17-19, c.1434 : priori Vallis Gracie prope Brugis non fit misericordia, et de hijs que scribit frater Henricus de Sancto Trudone respondebit ei prior Gosnay ad partem.

AC 100:24, p. 131, L33-35, c.1434 : priori domus Vallis Gratie prope brugis non fit misericordia et de hiis que scribit frater Henricus de Sancto Trudone respondebit ei prior Gosnay ad partem.

AC 100:9, p. 123, L6-8, c.1435 : priori domus Vallis Gratiae prope Brugis non fit misericordia, et domnus Henricus de Sancto Trudone quia stabilitatem promisit in domo sua perseveret, nec modo capitulum vel visitatores super huiusmodi inquietet.

AC 100:10, p. 186, L1-3, c.1435 : domnus Henricus de Sancto Trudone quia stabilitatem promisit in domo sua perseveret, nec amodo capitulum vel Visitatores super huiusmodi inquietet.

AC 100:24, p. 139, L1-3, c.1435 : domnus Henricus de Sancto Trudone quia stabilitatem promisit in domo sua perseveret nec amodo capitulum vel visitatores super huiusmodi inquietet.

AC 100:26, p. 91 :

AC 100:26, p. 101 :

DiM079
Henricus Swinnen.
e - P 1706-1717.

NLM050

Henricus Verloo.

e - bos ? - ?

sds 28 mai 1575.

BgM079

Henricus de Vroede

alias **Vroet, Prudens, Jansz. de Vroede.**

d - **Ypres (Flandre Occidentale) ?**

e - vic ? - ?

proc ? - ? septembre 1465

P ? septembre 1465-1477

Bois-le-Duc P 1477- †.

f - 8/9/11 novembre 1484.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, *Chartreuse de Bruges* : necrologium, c.1485, obiit domnus Henricus de Vroede prior domus Sanctæ Sophiæ, qui alias fuit prior, vicarius et procurator domus Vallis Gratia prope Brugis et obiit 8 novembris (1484).

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 32a, *chartreuse de Bruges* : 1478-1484, 8 novembre – Domnus Henricus Prudens de Vrede. Les *Ephemerides* (vol. IV) disent que c'est seulement en 1478 que dom Henri fut nommé prieur de Ste Sophie jusqu'à sa mort 8 novembre 1484. ch. 1485 obiit domnus Henricus de Vroede prior domus Sanctæ Sophiæ, qui alias fuit prior, vicarius et procurator domus V. G. prope Brugis, obiit 8 novembris (1484)

Het Utrechts archief, Toegangsnummer 1006/3, *Cartularium* : Akte van ontvangst door Heynricus Vroede, prior en het kartuizerklooster Hagia Sophia van Constantinopel bij 's-Hertogenbosch van het klooster Nieuwlicht bij Utrecht van bepaalde gronden te Honswijk, Lopik en Polsbroek, 1480 ; met aantekening dat de schenking ten behoeve van een prebende of beneficium heeft plaatsgevonden, en aantekening betreffende vrijkoop door Nieuwlicht van de grond te Honswijk (104r).

Le Vasseur, *Ephemerides*, IV, 104 : Henricus de Vroede, Brugge, 1484, 8 november

Prior Brugis. — Dictus Sapiens seu Prudens ; cuius doctrina in scriptis, sed sancta conversatio, quæ fuit multum devota et Deo dedita, potius emicuit in vitæ meritis. Anno 1465, mense Septembri, ex Procuratore Brugis, per visitatores institutus Prior, præfuit usque ad annum 1477, quo exauctoratus, anno subsequente assumptus est ad moderamen domus S. Sophiæ. Ubi cum talentum sibi creditum fideliter prudenterque juxta nomen suum multiplicare studuisset, tandem fatis functus, a.1484, die 8 novembris, intravit in gaudium domini. *Bostius, Petrus, Catalogus Priorum Brugensium.*

AC 100:31, p. 4, L24-32, c.1475 : Sed quia a vicino domus illa monachorum Brugis debet visitari, iniungimus Visitoribus Provinciæ ut sub visitatione diligenter singula reformat tam in capite quam in membris reformatione digna, et provideant in singulis dictæ domui, et de exclusione secularium tam a choro quam a claustris, etiam de extirpatione illarum herbarum odoriferarum iuxta cellas monachorum, non obstante quocunque lucro inde acquirendo aut perdendo. Similiter committimus eisdem Visitoribus plenam autoritatem omnia et singula ordinandi quæ putabunt posse deservire pro salute omnium illorum.